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Nowe ubezpieczenie MilleGAP w ofercie Millennium Leasing

  

Spółka Millennium Leasing udostępniła nowy produkt zabezpieczający przed ryzykiem straty
finansowej. MilleGAP to unikatowa formuła dostępnego na rynku ubezpieczenia GAP
(Guaranteed Auto Protection), chroniącego przed ryzykiem utraty wartości pojazdu. 

 Ubezpieczenie MilleGAP pokrywa stratę finansową - efekt utraty wartości pojazdu w przypadku
wystąpienia kradzieży lub szkody całkowitej (całkowitego zniszczenia pojazdu). W przypadku tego typu
zdarzenia polisa AC lub OC pokrywa tylko realną wartość rynkową pojazdu z dnia szkody. MilleGAP
pozwala uzupełnić różnicę wynikającą z utraty wartości pojazdu, która powstała na przestrzeni lat w
wyniku jego użytkowania. MilleGAP daje możliwość otrzymania świadczenia także w sytuacji, gdy polisa
AC lub OC pokrywa wartość zakupu pojazdu czyli, gdy ma zastosowanie gwarantowana suma
ubezpieczenia z polisy AC przez 6 lub 12 miesięcy. W takiej sytuacji ubezpieczony otrzyma najwyższe na
rynku kwotowe świadczenie dodatkowe wypłacane na rzecz nowej umowy leasingu zawartej z Millennium
Leasing. Klient ma zatem możliwość zakupu nowego samochodu bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

 MilleGAP przeznaczony jest dla samochodów nowych i używanych aż do czwartego roku eksploatacji. Z
oferty można skorzystać w momencie podpisywania umowy leasingu, przez pierwsze sześć miesięcy jej
obowiązywania lub w każdą rocznicę polisy autocasco. Maksymalna wartość pojazdu, który może być
objęty ochroną jest jedną z najwyższych na rynku i wynosi 1 180 800 zł brutto. Tak wysoka wartość
pojazdu umożliwia ubezpieczenie samochodów osobowych, samochodów o wyższym standardzie,
ciągników siodłowych i specjalistycznych naczep, których wartość przekracza często 700 000 zł.

 

Kliet ma do wyboru trzy rodzaje MilleGAP z trzema sumami ubezpieczenia, co daje niepowtarzalną na



rynku ofertę dziewięciu wariantów dopasowanych do indywidualnych potrzeb. Dzięki tak wielu wariantom
istnieje możliwość uzyskania najwyższej na polskim rynku wartości świadczenia, aż do 400 000 zł. Proste
procedury, minimum formalności i innowacyjność to kolejne atuty produktu, a także najważniejsze
aspekty współpracy Millennium Leasing z klientami.

 

Dostępne warianty ubezpieczenia:

MilleGAP Fakturowy - pokrywa różnicę między odszkodowaniem z polisy AC lub OC sprawcy
pojazdu, a wartością pojazdu z faktury zakupu
MilleGAP Finansowy – pokrywa różnicę między odszkodowaniem z tytułu polisy AC lub OC
sprawcy pojazdu, a zobowiązaniem leasingowym
MilleGAP Indeksowy - kwota odszkodowania stanowi określony procent (jeden z najwyższych na
rynku) wartości pojazdu z dnia szkody, bez dodatkowych limitów kwotowych.
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